
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2025. gada 23. janvāris Nr.1 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:00 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētaja Astrīda Harju 

Sēsi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Laura Pleša 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās deputāti: 

Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš (no 10:44), Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš (attālināti), Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Andris Abrāmovs, Iluta Apine 

(attālināti), Toms Markss 

 

 Nepiedalās deputāti:  

Gita Mūrniece, Māris Zālītis (atvaļinājumā) 

 

Piedalās darbinieki: 

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece Evija Zurģe, Juridiskās nodaļas vadītājs 

Māris Rungulis, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas 

vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos Modris Apsītis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

ieva Dille, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājas vietnieks Jurijs Ronimoiss, Izglītības pārvaldes 

vadītājs Edgars Roslovs, Raunas pamatskolas direktores vietniece Inita Kokoreviča, Blomes un 

Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Gaidis Bogdanovs, Kultūras un tūrisma pārvaldes 

vadītāja Velga Mālkalne, Smiltenes novada Būvvaldes vadītāja Liene Brolīte, Juridiskās nodaļas 

juriste Santa Brūvere, Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvaldes ainavu arhitekte Una Raiskuma. 

 

Sēdes vadītāja A. Harju aicina deputātus reģistrēties sēdei dokumentu vadības sistēmā “Namejs”. 

 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju informē par domes sēdes precizēto darba kārtību, kas papildināta ar sekojošiem 

jautājumiem: 

3. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu; 

6. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes pamatskola); 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

53. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā. 

 

A. Harju aicina apstiprināt precizēto domes sēde darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību Apstiprināt domes sēdes darba kārtību: 
1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju  

2. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra noteikumos Nr. 27/24 

“Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot 

transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana 

tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis  

3. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

4. Par  Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 23.janvārā nolikuma “Grozījumi Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2024.gada 21.marta nolikumā Nr.9/24 “Projektu līdzfinansēšanas 

konkursa nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

5. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes un Smiltenes pagastu 

apvienības pārvalde) 

Ziņo Evija Zurģe, Gaidis Bogdanovs  

6. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš 

7. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma pārvalde) 

Ziņo Velga Mālkalne  

8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošā un mākslu pamatskola) 

Ziņo Edgars Roslovs, Līga Prazņicāne  

9. Par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu 

Ziņo Edgars Roslovs  

10. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu, 

pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos 

Ziņo Edgars Roslovs  

11. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

12. Par Smiltenes novada Kultūras attīstības programmas 2024. – 2028. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne  

13. Par grozījumiem 21.12.2023. Domes lēmumā Nr.608 “Par maksas  pakalpojumu apstiprināšanu 

Smiltenes novada Kultūras un  tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 

Ziņo Velga Mālkalne  

14. Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

Ziņo Jānis Adienis  

15. Par dalības maksas apstiprināšanu Raunas pamatskolas salidojuma dalībniekiem 

Ziņo Jānis Adienis, Inita Kokoreviča  

16. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un informātikas institūtu 

pakalpojuma nodrošināšanai 



3 

 

Ziņo Arnis Platpīrs  

17. Par sadarbības līguma slēgšanu 

Ziņo Māris Rungulis, Māris Bisenieks  

18. Par sabiedriskās apspriešanas koku ciršanas iecerei rezultātiem 

Ziņo Una Raiskuma  

19. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Daugavas iela 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala projekta apstiprināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

20. Par nekustamā īpašuma “Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

21. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

22. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-20, Gaujienā, Gaujienas pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

23. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

24. Par nekustamā īpašuma “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

25. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās 

izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

26. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

27. Par nekustamā īpašuma Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

28. Par nekustamā īpašuma “Jaunsarmas”, Trapenes pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3684 003 0406, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

29. Par nekustamā īpašuma “Tilderkalns”, Virešu pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

30. Par nekustamā īpašuma “Vībotnes”, Trapenē, Trapenes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

31. Par nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

32. Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

33. Par nekustamā īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

34. Par nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

35. Par nekustamā īpašuma “Dīķīši”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

36. Par nekustamā īpašuma “Centra garāža Nr.11”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

37. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

38. Par valstij piederoša nekustamā īpašuma “Ceļš Blome–Siļķītes” pārņemšanu bez atlīdzības  

Smiltenes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  



4 

 

39. Par ceļa servitūta (reālservitūta) nodibināšanu uz nekustamā īpašuma “Ģērmaņi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3625 006 0093 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

40. Par apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu izvietošanai un 

uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Evija Zurģe  

41. Par projektu “PlanHeat” un “Flip-Ec” īstenošanu Interreg Baltijas jūras reģiona programmā 

Ziņo Ieva Dille  

42. Par projekta “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Smiltenes novada pašvaldībā” 

sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille  

43. Par Smiltenes novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās 

partnerības (PPP) attīstības programmā 

Ziņo Ieva Dille, Andris Lapiņš  

44. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

45. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības  Dzīvokļu komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

46. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

47. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

48. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā un 

grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Andris Lapiņš  

49. Par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš  

50. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisija sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs  

51. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs  

52. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Una Raiskuma  

53. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

54. Iesnieguma par pašvaldības izpilddirektora faktiskās rīcības pārsūdzēšanu izskatīšana 

Ziņo Santa Brūvere, Liene Brolīte 

 

A. Harju ziņojums par periodu no šā gada 6. janvāra, par sanāksmēm budžeta ietvaros un  

sociālajiem jautājumiem. Par plānotajiem pasākumiem. Par jautājumiem, kas skar izglītības un  

sporta nozari. Par Igaunijas pārstāvju vizīti Smiltenē 24. janvārī.  

 

Izpilddirektora A. Lapiņa ziņojums par budžeta pieteikumiem un to sabalansēšanu. Par 

apstiprinātajām valsts mērķdotācijām. Par izdoto rīkojumu, kas attiecas uz periodu līdz budžeta 

apstiprināšanai. Par jauno apvienības pārvalžu darbu. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas 

iespējām veikalos. Par strukturēto rēķinu ieviešanu. Par aktuālajām vakancēm pašvaldības iestādēs. 

Par kultūras jomas pasākumiem un tūrisma jomas pasākumiem. Par sporta jomā saņemtajām 

nominācijām. Par plānotajiem projektiem, iepirkumiem, Jāņukalna apspriedes rezultātiem un 

plānotajiem darbiem.  



5 

 

A. Harju jautā par virzību jautājumā par Grundzāles un Virešu pagastu pārvaldes  komisijas izveidi,  

Izsakās M. Rungulis, A. Harju. 

 

 2. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra noteikumos 

Nr. 27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai 

novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, ur transporta līdzekļu 

iebraukšana,apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm”.  

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra noteikumos 

Nr.27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt 

un/vainovietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu 

iebraukšana,apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm”, papildinot 1.pielikumu 

ar 16. punktušādā redakcijā: 

“16. Raunas pamatskolas teritorijā Skolas ielā 1 un Skolas ielā 3, Raunā, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā.”. 

2. Apstiprināt Noteikumus Nr.1/25 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. 

gada 24.oktobra noteikumos Nr. 27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek 

izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur 

transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 

projektu (pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

 3. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs” projektu (pielikumā). 

2. Par Noteikumu izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors, 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa, Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 

 4. Par  Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 23.janvārā nolikuma “Grozījumi 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 21.marta nolikumā Nr.9/24 “Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā  

Ziņo Ieva Dille 



6 

 

 

Izsakās O. Putrālis, I. Dille, T. Markss, A. Harju 

10:44 domes zālē ierodas E. Avotiņš  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 23.janvārā nolikuma Nr.1/25 

“Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 21.marta nolikumā Nr.9/24 “Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā”” projektu 

(pielikumā) 

Lēmums Nr.3  pielikumā.  

 

 5. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes un Smiltenes 

pagastu apvienības pārvalde) 

Ziņo Gaidis Bogdanovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss, ar roku Edgars Avotiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes un Smiltenes 

    pagastu apvienības pārvalde), izveidojot amata vienību “Lietvedis” (profesijas kods 3341 

    04, 20.3. saime, II līmenis), 0,5 vienību skaits ar 2025.gada 1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājs 

    Gaidis Bogdanovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece Evija Zurģe. 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

 6. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Izsakās A. Abrāmovs, V. Mālkalne  

10:45 no domes zāles iziet R. Vizulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss, ar roku Edgars Avotiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes pamatskola), 

     izslēdzot amata vienību “Lietvedis” ar 2025.gada 28.februāri. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Blomes pamatskolas direktore Guntra Dūle. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 



7 

 

 7. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde) 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

10:49 domes zālē atgriežas R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss, ar roku Edgars Avotiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma pārvalde) šādus 

grozījumus: 

1.1. mainīt amata “Blomes bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas speciālists” vienību 

skaitu no “1,0” uz “0,8”; 

1.2. mainīt amata “Muzeja krājuma glabātājs” (Raunas Kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs) vienību skaitu no “0,6” uz “0,8”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1.februārī. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja 

V.Mālkalne. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors 

A.Lapiņš. 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

 8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošās un mākslu pamatskola) 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss, ar roku Edgars Avotiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošā un mākslu pamatskola), izslēdzot amatu “sociālais pedagogs”. 

2. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Izglītības pārvalde), 

izveidojot amatu “Sociālais pedagogs” (profesijas kods 2359 01) ar 0,65 vienību skaitu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.februāri.  

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu 

pamatskolas direktore. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

 9. Par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

 



8 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu (tabula). 

Izglītības iestāde Vadītāja likme (EUR) 

Apes PII “Vāverīte” 1724 

Blomes pamatskola 1853 

Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 1853 

Grundzāles pamatskola 1853 

Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu 

pamatskola 
1982 

Palsmanes pamatskola 1853 

Palsmanes pagasta PII 1982 

Raunas pamatskola 2041 

Palsas pamatskola 1853 

Smiltenes pilsētas PII „Pīlādzītis” 1982 

Smiltenes vidusskola 2517 

Smiltenes Mākslas skola 1908 

Smiltenes Mūzikas skola 2041 

Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skola 2018 

Smiltenes  Bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs 2018 

2. Tarifikācija veicama izglītības iestādei iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2025.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2025.gada 1.janvāra. 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

 10. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības 

iestāžu, pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos (tabula). 

Nr. 

p. k. 
Pedagoga amata (profesijas) nosaukums 

Mēneša darba algas likme “no” “uz” 

(EUR). 

1. Izglītības metodiķis 1603 uz 1645 

2. Profesionālās ievirzes skolotājs 1145 uz 1175 

3. Pirmsskolas izglītības skolotājs      1526 uz 1566 



9 

 

4. Internāta, dienesta viesnīcas skolotājs      1526 uz 1566 

5. Skolotājs logopēds      1145 uz 1175 

6. Pedagogs karjeras konsultants      1526 uz 1566 

7. Vispārējās pamatizglītības skolotājs      1374 uz 1410 

8. Izglītības psihologs 1145 uz 1175 

9. Sporta treneris 1145 uz 1175 

10. Sociālais pedagogs 1145 uz 1175 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs E. 

Roslovs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

 11. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss, ar roku Elgars Felcis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors un Kancelejas un 

personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 

 12. Par Smiltenes novada Kultūras attīstības programmas 2025. – 2028. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Izsakās T. Markss, V. Mālkalne, A. Abrāmovs. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto dokumentu “Smiltenes novada Kultūras attīstības programma 2025. – 

2028. gadam.  

2. Lēmumu par Smiltenes novada Kultūras attīstības programmas 2025. – 2028. gadam 

apstiprināšanu ievietot Smiltenes novada pašvaldības tīmekļvietnē 



10 

 

www.smiltenesnovads.lv, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Smiltenes Novada 

Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par Smiltenes novada Kultūras attīstības programmas 2025. – 2028. gadam ieviešanu atbild 

Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde.  

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 11 pielikumā.  

 

 13. Par grozījumiem 21.12.2023. Domes lēmumā Nr.608 “Par maksas  pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un  tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 21.decembra lēmumā Nr.608 “Par 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes 

struktūrvienībās”, turpmāk – Lēmums, šādus grozījumus: 

1.1. Lēmuma 2.pielikumā“Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes muzeju un 

novadpētniecības centru struktūrvienību maksas pakalpojumu cenrādis”:  

1.1.1.  1.punkta 1.2. apakšpunktā aiz vārdiem “Ekspozīcijas apskate gida vadībā” 

papildināt ar vārdiem iekavās “(papildus ieejas maksai muzejā)”; 

1.1.2.  2.punkta 2.2. apakšpunktā aiz vārdiem “Ekspozīcijas un izstādes apskate gida 

vadībā” papildināt ar vārdiem iekavās “(papildus ieejas maksai muzejā)”; 

1.1.3.  2.punkta  2.4. apakšpunktā svītrot “Cena bez PVN (EUR)” un PVN (EUR)”; 

1.1.4.  Izteikt 7.punkta 7.1. apakšpunktā šādā redakcijā (tabula). 

Nr.p.k. Maksas pakalpojums Mērvienība Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN (EUR) 

7. Raunas Kultūrvēsturiskā mantojuma centrs 

 

7.1. 
Ekskursija pa Raunu 

gida vadībā 

1 h latviešu valodā 

(grupai no 10 – 25 

personām)  

24,79 5,21 30,00 

1 h svešvalodā 

(grupai no 10 -25 

personām)  

33,06 6,94 40,00 

1.2. Lēmuma 3. pielikumā “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes 

kultūras/tautas namu un kultūras centru struktūrvienību maksas pakalpojumu 

cenrādis”: 

1.2.1. 3. punkta 3.4. apakšpunktā svītrot rindu “Biļete (skolēniem/studentiem) Cena ar 

PVN (EUR) 4,00 – 6,00”; 

1.2.2. izteikt 4.pielikuma nosaukumu šādā redakcijā: “Smiltenes novada Kultūras un 

tūrisma pārvaldes struktūrvienības “Apes Kultūras centrs” apakšstruktūras 

“Amatu māja” maksas pakalpojumu cenrādis”. 

2. Noteikt, ka par pakalpojumu sniegšanu atbildīgās personas ir Smiltenes novada Kultūras 

un tūrisma pārvaldes struktūrvienību un apakšstruktūru vadītāji. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1 .februāri. 

Lēmums Nr. 12 pielikumā.  



11 

 

 

 14. Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Izsakās I. Ērgle, J. Adienis, A. Harju, T. Markss, O. Putrālis  

11:03 domes zālē ierodas E. Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ēdināšanas maksu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs: 

  

Kopā 

t.sk. pārtika 

(vidējā 

cena) 

Valsts 

finansējums 

Vecāku 

līdzmaksājums 

Pašvaldības 

finansējum

s 

Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3.09 1.21 1.545 0.00 1.55 

1. -4.klase launags 1.97 0.68 0.00 0.99 0.99 

5.- 9.klase pusdienas 2.43 1.14 0.00 1.50 0.93 

5.- 9.klase launags 1.97 0.68 0.00 0.99 0.99 

Darbinieki pusdienas 2.94 1.65 0.00 2.90 0.04 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis" 

1.- 2.gadīgie brokastis 1.08 0.47 0.00 0.83 0.25 

1.- 2.gadīgie pusdienas 1.70 1.09 0.00 1.31 0.39 

1.- 2.gadīgie launags 1.11 0.50 0.00 0.86 0.25 

3.- 4.gadīgie brokastis 1.20 0.59 0.00 0.79 0.41 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.05 1.44 0.00 1.35 0.70 

3.- 4.gadīgie launags 1.30 0.69 0.00 0.86 0.44 

5.- 6.gadīgie brokastis 1.20 0.59 0.00 0.79 0.41 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.05 1.44 0.00 1.13 0.92 

5.- 6.gadīgie launags 1.30 0.69 0.00 0.86 0.44 

Darbinieki pusdienas 2.05 1.44 0.00 2.05 0.00 

Pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" pirmsskolas programmas realizācijas vieta Bilskā 

1.- 2.gadīgie brokastis 2.51 0.81 0.00 0.95 1.56 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.86 1.16 0.00 1.08 1.78 

1.- 2.gadīgie launags 2.28 0.58 0.00 0.87 1.41 

3.- 4.gadīgie brokastis 2.50 0.80 0.00 0.93 1.57 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.95 1.25 0.00 1.10 1.85 

3.- 4.gadīgie launags 2.33 0.63 0.00 0.87 1.46 

5.- 6.gadīgie brokastis 2.50 0.80 0.00 0.93 1.57 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.95 1.25 0.00 0.91 2.04 

5.- 6.gadīgie launags 2.33 0.63 0.00 0.87 1.46 

Darbinieki pusdienas 3.02 1.32 0.00 3.00 0.02 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Vāverīte" 

1.- 2.gadīgie brokastis 1.84 0.55 0.00 0.94 0.90 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.08 0.79 0.00 1.08 1.00 

1.- 2.gadīgie launags 1.72 0.43 0.00 0.88 0.84 



12 

 

3.- 4.gadīgie brokastis 1.87 0.58 0.00 0.94 0.93 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.13 0.84 0.00 1.08 1.05 

3.- 4.gadīgie launags 1.74 0.45 0.00 0.88 0.86 

5.- 6.gadīgie brokastis 1.87 0.58 0.00 0.93 0.94 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.13 0.84 0.00 0.89 1.24 

5.- 6.gadīgie launags 1.74 0.45 0.00 0.88 0.86 

Darbinieki pusdienas 2.94 1.65 0.00 2.90 0.04 

Blomes pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3.09 0.93 1.545 0.00 1.55 

5.- 9.klase pusdienas 2.21 0.96 0.00 1.50 0.71 

Darbinieki pusdienas 2.30 1.04 0.00 2.30 0.00 

Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 1.92 0.66 0.00 0.96 0.96 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.20 0.94 0.00 1.11 1.09 

1.- 2.gadīgie launags 1.65 0.39 0.00 0.83 0.82 

3.- 4.gadīgie brokastis 1.95 0.69 0.00 0.97 0.98 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.24 0.98 0.00 1.11 1.13 

3.- 4.gadīgie launags 1.65 0.39 0.00 0.82 0.83 

5.- 6.gadīgie brokastis 1.95 0.69 0.00 0.97 0.98 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.24 0.98 0.00 0.92 1.32 

5.- 6.gadīgie launags 1.65 0.39 0.00 0.82 0.83 

Darbinieki pusdienas 2.30 1.04 0.00 2.30 0.00 

Grundzāles pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3.09 2.08 1.545 0.00 1.55 

1. -4.klase launags 1.93 0.64 0.00 0.97 0.97 

5.- 9.klase pusdienas 3.08 1.79 0.00 1.50 1.58 

5.- 9.klase launags 1.93 0.64 0.00 0.97 0.97 

Darbinieki pusdienas 2.79 1.50 0.00 2.75 0.04 

Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 1.79 0.50 0.00 0.92 0.87 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.35 1.06 0.00 1.21 1.14 

1.- 2.gadīgie launags 1.68 0.39 0.00 0.87 0.81 

3.- 4.gadīgie brokastis 1.80 0.51 0.00 0.91 0.89 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.37 1.08 0.00 1.20 1.17 

3.- 4.gadīgie launags 1.76 0.47 0.00 0.89 0.87 

5.- 6.gadīgie brokastis 1.80 0.51 0.00 0.91 0.89 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.37 1.08 0.00 1.00 1.37 

5.- 6.gadīgie launags 1.76 0.47 0.00 0.89 0.87 

Darbinieki pusdienas 2.79 1.50 0.00 2.75 0.04 

Palsmanes pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3.09 1.55 1.545 0.00 1.55 

5.- 9.klase pusdienas 3.61 1.65 0.00 1.50 2.11 

Internāta brokastis 2.83 0.87 0.00 1.01 1.82 

Internāta launags 2.51 0.55 0.00 0.90 1.61 

Internāta vakariņas 3.04 1.08 0.00 1.09 1.95 

Darbinieki pusdienas 3.67 1.71 0.00 3.00 0.67 



13 

 

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde 

1. -3.gadīgie brokastis 1.38 0.57 0.00 0.91 0.47 

1.- 3.gadīgie pusdienas 1.73 0.92 0.00 1.15 0.58 

1.- 3.gadīgie launags 1.26 0.45 0.00 0.84 0.42 

4.gadīgie brokastis 1.54 0.73 0.00 0.90 0.64 

4.gadīgie pusdienas 2.03 1.22 0.00 1.19 0.84 

4.gadīgie launags 1.38 0.57 0.00 0.81 0.57 

4.gadīgie vakariņas 1.29 0.48 0.00 0.65 0.64 

5.- 6.gadīgie brokastis 1.54 0.73 0.00 0.90 0.64 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.03 1.22 0.00 0.98 1.05 

5.- 6.gadīgie launags 1.38 0.57 0.00 0.81 0.57 

5.- 6.gadīgie vakariņas 1.29 0.48 0.00 0.65 0.64 

Darbinieki pusdienas 2.33 1.52 0.00 2.30 0.03 

Palsmanes PII pirmsskolas programmas realizācijas vieta Variņos 

1.- 2.gadīgie brokastis 2.26 0.45 0.00 0.80 1.46 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.50 0.69 0.00 0.89 1.61 

1.- 2.gadīgie launags 2.57 0.76 0.00 0.91 1.66 

3.- 4.gadīgie brokastis 2.32 0.51 0.00 0.80 1.52 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.67 0.86 0.00 0.93 1.74 

3.- 4.gadīgie launags 2.51 0.70 0.00 0.87 1.64 

5.- 6.gadīgie brokastis 2.32 0.51 0.00 0.80 1.52 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.67 0.86 0.00 0.75 1.92 

5.- 6.gadīgie launags 2.51 0.70 0.00 0.87 1.64 

Darbinieki pusdienas 3.18 1.37 0.00 3.00 0.18 

Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3.09 1.25 1.545 0.00 1.55 

1. -4.klase launags 2.46 0.72 0.00 1.23 1.23 

5.- 9.klase pusdienas 3.03 1.29 0.00 1.50 1.53 

5.- 9.klase launags 2.67 0.93 0.00 1.34 1.34 

Internāta brokastis 2.61 0.87 0.00 1.31 1.30 

Internāta vakariņas 2.83 1.09 0.00 1.42 1.41 

Darbinieki pusdienas 3.06 1.32 0.00 3.00 0.06 

Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 2.45 0.71 0.00 0.97 1.48 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.76 1.02 0.00 1.08 1.68 

1.- 2.gadīgie launags 2.43 0.69 0.00 0.95 1.48 

1.- 2.gadīgie vakariņas 2.29 0.55 0.00 1.15 1.14 

3.- 4.gadīgie brokastis 2.56 0.82 0.00 0.99 1.57 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.83 1.09 0.00 1.09 1.74 

3.- 4.gadīgie launags 2.40 0.66 0.00 0.92 1.48 

3.- 4.gadīgie vakariņas 2.50 0.76 0.00 1.25 1.25 

5.- 6.gadīgie brokastis 2.56 0.82 0.00 0.97 1.59 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.83 1.09 0.00 0.91 1.92 

5.- 6.gadīgie launags 2.40 0.66 0.00 0.92 1.48 

5.- 6.gadīgie vakariņas 2.50 0.76 0.00 1.25 1.25 

Darbinieki pusdienas 3.06 1.32 0.00 3.00 0.06 



14 

 

O.Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas sākumskolas realizācijas vieta 

Trapenē 

1.- 3.klase pusdienas 3.09 1.19 1.545 0.00 1.55 

1.- 3.klase launags 2.89 1.06 0.00 1.45 1.45 

Darbinieki pusdienas 2.95 1.12 0.00 2.95 0.00 

 O.Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas pirmsskolas grupas realizācijas 

vieta Trapenē 

1.- 2.gadīgie brokastis 2.56 0.73 0.00 0.92 1.64 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.81 0.98 0.00 1.01 1.80 

1.- 2.gadīgie launags 2.73 0.9 0.00 0.97 1.76 

3.- 4.gadīgie brokastis 2.61 0.78 0.00 0.92 1.69 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.85 1.02 0.00 1.02 1.83 

3.- 4.gadīgie launags 2.70 0.87 0.00 0.96 1.74 

5.- 6.gadīgie brokastis 2.61 0.78 0.00 0.92 1.69 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.85 1.02 0.00 0.84 2.01 

5.- 6.gadīgie launags 2.70 0.87 0.00 0.96 1.74 

Darbinieki pusdienas 2.95 1.12 0.00 2.95 0.00 

Raunas pamatskola 

1.- 4.klase pusdienas 3.09 1.70 1.545 0.00 1.55 

5.- 9.klase pusdienas 4.59 2.10 0.00 1.50 3.09 

Darbinieki pusdienas 3.98 1.49 0.00 3.00 0.98 

Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītība 

1.- 2.gadīgie brokastis 1.73 0.74 0.00 0.88 0.85 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.51 1.52 0.00 1.28 1.23 

1.- 2.gadīgie launags 1.64 0.65 0.00 0.84 0.80 

3.- 4.gadīgie brokastis 1.86 0.87 0.00 0.86 1.00 

3.- 4.gadīgie pusdienas 2.86 1.87 0.00 1.33 1.53 

3.- 4.gadīgie launags 1.75 0.76 0.00 0.81 0.94 

5.- 6.gadīgie brokastis 1.86 0.87 0.00 0.86 1.00 

5.- 6.gadīgie pusdienas 2.86 1.87 0.00 1.11 1.75 

5.- 6.gadīgie launags 1.75 0.76 0.00 0.81 0.94 

Darbinieki pusdienas 2.89 1.90 0.00 2.85 0.04 

Raunas pamatskolas sākumskolas 1.posma programmas realizācijas vieta Launkalnē 

1.- 3.klase pusdienas 3.09 2.18 1.545 0.00 1.55 

1.- 3.klase launags 1.78 0.48 0.00 0.89 0.89 

Darbinieki pusdienas 3.15 1.85 0.00 3.00 0.15 

Raunas pamatskolas pirmsskolas programmas realizācijas vieta Launkalnē 

1.- 2.gadīgie brokastis 1.91 0.61 0.00 0.84 1.07 

1.- 2.gadīgie pusdienas 2.92 1.62 0.00 1.28 1.64 

1.- 2.gadīgie launags 1.79 0.49 0.00 0.78 1.01 

1.- 2.gadīgie vakariņas 1.78 0.48 0.00 0.89 0.89 

3.- 4.gadīgie brokastis 1.93 0.63 0.00 0.83 1.10 

3.- 4.gadīgie pusdienas 3.07 1.77 0.00 1.30 1.77 

3.- 4.gadīgie launags 1.78 0.48 0.00 0.77 1.01 

3.- 4.gadīgie vakariņas 1.98 0.68 0.00 0.99 0.99 

5.- 6.gadīgie brokastis 1.93 0.63 0.00 0.83 1.10 



15 

 

5.- 6.gadīgie pusdienas 3.07 1.77 0.00 1.09 1.98 

5.- 6.gadīgie launags 1.78 0.48 0.00 0.77 1.01 

5.- 6.gadīgie vakariņas 1.98 0.68 0.00 0.99 0.99 

Darbinieki pusdienas 3.15 1.85 0.00 3.00 0.15 

 

2. Noteikt, ka Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādē, kuras ēdināšanas pakalpojumus 

nodrošina komersanti, saskaņā ar komersanta iesniegto finanšu piedāvājumu iepirkumam, kas 

ir iepirkuma līguma neatņemamā sastāvdaļa, šādas ēdināšanas pakalpojumu  izmaksas, līdz 

rīkotā iepirkuma „Ēdināšanas pakalpojums” 17.08.2024 , Nr. SNP/2024/1/2P  rezultātam: 
Ēdināšanas pakalpojums Kopā ar 

PVN 

Valsts 

finansējum

s 

Vecāku 

līdzmaksājum

s 

Pašvaldības 

finansējum

s 

Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība 

Brokastis (SIA Draugs-SD) 1.30 0.00 0.90 0.40 

Pusdienas (SIA Draugs-SD) 2.05 0.00 1.41 0.64 

Launags (SIA Draugs-SD) 1.00 0.00 0.69 0.31 

Smiltenes vidusskola 

1.- 3.klase pusdienas (SIA Draugs-

SD) 4.24 1.075 0.00 3.17 

1.- 4.klase pusdienas (SIA Vibo) 3.74 0.00 1.545 0.00 

5.- 9.klase pusdienas (SIA Vibo) 3.40 0.00 1.50 1.90 

10.- 12.klase pusdienas (SIA Vibo) 3.40 0.00 3.40 0.00 

3. Noteikt, ka 1.-4. klašu Smiltenes novada izglītojamiem ēdināšanas pakalpojuma izmaksas 

pilnībā apmaksā  no valsts un pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka pirmsskolas, 5. - 9. klašu Smiltenes novada izglītojamiem un darbiniekiem par 

ēdināšanas pakalpojumu atbilstoši šī lēmuma 1. punktā noteikto maksu  apmaksā izglītojamo 

vecāki vai izglītojamo likumiskie pārstāvji, izņemot Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā”  un saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā” noteiktās mērķgrupas. 

5. Noteikt, ka ar 2024.gada 1. janvāri 10.-12.klašu Smiltenes novada izglītojamiem ēdināšanas 

pakalpojuma izmaksām netiek paredzēts pašvaldības finansējums un ēdināšanas pakalpojuma  

izmaksas apmaksā izglītojamo vecāki vai izglītojamo likumiskie pārstāvji, izņemot Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā”  un saistošajos noteikumos 

Nr. 9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā” noteiktās mērķgrupas. 

6. Uzdot izglītības iestādēm par izglītojamo ēdināšanu maksas iekasēšanu noslēgt līgumus ar 

izglītojamo likumiskiem pārstāvjiem.  

7. Lai nodrošinātu precīzu uzskaiti un rēķinu piestādīšanu par izglītojamo ēdināšanu, izglītības 

iestādēm ēdināšanas uzskaitei izmantot ZZ Dats piedāvāto “Apmeklējuma” modeli. 

8. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pamatskolas direktore Guntra Dūle, Smiltenes pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” programmas realizācijas vieta Bilskā - direktore 

Santa Rudzīte,  Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas direktore Dina Meistere, pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vāverīte” vadītāja Vita Andersone, Grundzāles pamatskolas direktore Zane 

Bērziņa, Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskolas un O.Vācieša 

Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas sākumskolas realizācijas vieta Trapenē - 

direktore Līga Prazņicāne,  Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādes un Palsmanes PII 

pirmsskolas programmas realizācijas vieta Variņos vadītāja Birute Mežale, Palsmanes 

pamatskolas direktore Anda Bērtiņa, Raunas pamatskolas un Raunas pamatskolas 

sākumskolas realizācijas vieta Launkalnē direktore Agnese Rode-Danšina, Smiltenes pilsētas 



16 

 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja Santa Rudzīte, Smiltenes vidusskolas 

direktore Inguna Kondratjeva, Smiltenes novada Izglītības pārvalde. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 
10. Ja izglītības iestādē no 01.09.2024. tiek nodrošināta ēdināšanas pakalpojums-brokastis / 

pusdienas / launags/vakariņas, kuram nav apstiprināta ēdināšanas maksa 2023. gada 19. 

oktobra lēmumā Nr. 515, noteikt, ka tiek piemērots par ēdināšanas pakalpojumu atbilstoši šī 

lēmuma 1. punktā noteikto maksu apmaksā izglītojamo vecāki vai izglītojamo likumiskie 

pārstāvji, izņemot Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada pašvaldībā”  

un saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novada 

pašvaldībā” noteiktās mērķgrupas. 
11. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.janvāri. 

Lēmums Nr. 13 pielikumā.  

 

 15. Par dalības maksas apstiprināšanu Raunas pamatskolas salidojuma dalībniekiem 

Ziņo Jānis Adienis, Inita Kokoreviča 

 

Izsakās D. Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dalības maksu Raunas pamatskolas absolventu salidojumam (turpmāk – 

Pasākums) 2025. gada 20. septembrī: 

1.1. iepriekšpārdošanā līdz 2025.gada 12. septembrim – 10,00 EUR (paredzot 

apmeklējuma dalības kartes (biļetes) iegādāties elektroniski tīmekļa vietnē, ar kuru 

Smiltenes novada pašvaldība slēgts pakalpojuma līgums); 

1.2. Pasākuma dienā- 2025.gada 20.septembrī – 15,00 EUR (klātienē, skaidrā naudā). 

2. No lēmuma 1. punktā noteiktās Pasākuma dalības maksas atbrīvot personas ar 

ielūgumiem - bijušos un esošos Raunas pamatskolas pedagogus un darbiniekus. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore Agnese Rode-Danšina. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 16. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un informātikas 

institūtu pakalpojuma nodrošināšanai 

Ziņo Arnis Platpīrs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un informātikas institūts (sadarbības 

     līgums pielikumā). 

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina 

    Smiltenes novada Informācijas tehnoloģiju nodaļa. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt sadarbības līgumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



17 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 17. Par sadarbības līguma slēgšanu 

Ziņo Māris Rungulis, Māris Bisenieks 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts policiju (reģ. Nr. 90000099040, juridiskā adrese: 

Čiekurkalna 1.līnija 1, k-4, Rīga, LV-1026) par sadarbību likuma “Par policiju” 3.pantā 

noteikto uzdevumu veikšanai savas kompetences ietvaros (Sadarbības līguma projekts 

lēmuma pielikumā). 

2. Pilnvarot pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Pašvaldības policija” (reģistrācijas 

numurs 40900038044) priekšnieka pienākumu izpildītāju Māri Bisenieku pašvaldības 

vārdā parakstīt lēmuma 1.punktā norādīto sadarbības līgumu. 

3. Par līguma noslēgšanu un tā izpildi atbild pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

Pašvaldības policija” priekšnieks Māris Bisenieks. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 16 pielikumā.  

 

 18. Par sabiedriskās apspriešanas koku ciršanas ieceres rezultātiem 

Ziņo Una Raiskuma 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt sabiedriskās apspriešanas rezultātus par koku ciršanas ieceri Smiltenes novada 

pašvaldības īpašumā Jāņu kalns, kadastra nr. 94150080101, Gaujas ielā 1, Smiltenē, 

Smiltenes novadā atbilstoši ziņojumam par publiskās apspriešanas procedūru. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

 19. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Daugavas iela 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala projekta apstiprināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Daugavas iela 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra apzīmējums 9415 001 0705 001, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala projektu 

1971 m2 platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0705 saskaņā ar 

grafisko pielikumu – zemesgabala plānu. 



18 

 

2. Funkcionāli nepieciešamajam zemes gabalam, kas tiks izveidots no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9415 001 0705 daļas 1971 m2 platībā,  noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, kods 0702. 

3. Pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļai šo lēmumu par 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu, kad tas kļuvis 

neapstrīdams, nekavējoties iesniegt Valsts zemes dienestam. 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 20. Par nekustamā īpašuma “Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I. L., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 

006 0277, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0277 un platības  

0,5120 ha, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 1280,00 EUR (viens tūkstotis divi 

simti astoņdesmit eiro un 00 centi). 

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0277 un platību 0,5120 ha,  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamajam īpašumam “Balodīši”, kadastra numurs 4276 006 0288, kura īpašniece 

izmantoja pirkuma tiesības. 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā 

un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē 

darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

4. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

 21. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I. B., personas kods, dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma 

“Rīti”-24, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 900 

0130, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 70 m² un kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas 

no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0244 002 un kopīpašuma 700/14368 

domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322, pirkumu un apstiprināt 

tā brīvo cenu 6600,00 EUR (seši tūkstoši seši simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 66,00 

EUR (sešdesmit seši eiro un 00 centi) un par ēkām 6534,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti 

trīsdesmit četri eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 5940,00 



19 

 

EUR (pieci tūkstoši deviņi simti četrdesmit eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 36 

(trīsdesmit sešos) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu I. B. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 20 pielikumā.  

 

 22. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-20, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar E. B., personas kods, dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma 

“Rīti”-20, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 900 0131, 

kas sastāv no dzīvokļa ar platību 37 m² un kopīpašuma 370/14368 domājamās daļas no būves 

ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0244 002 un kopīpašuma 370/14368 domājamās daļas no 

zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 4000,00 

EUR (četri tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 40,00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

un par ēkām 3960,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit eiro un 00 centi), pirkuma 

līgumā norādot atlikušā maksājuma 3600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti eiro un 00 centi) 

samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu E. B. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.21 pielikumā.  

 

 23. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 006 0567, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4276 006 0567 un platību 4075 m2, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

Lēmums Nr. 22 pielikumā.  

 



20 

 

 24. Par nekustamā īpašuma “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

11:22 no domes zāles iziet A. Mežulis  

11:24 domes zālē atgriežas A. Mežulis  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Klubs”, ar adresi Saules iela 4, Rozēs, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 4276 502 0007, kas sastāv no ēkas ar kadastra apzīmējumu 4276 

002 0226 004 un platības  662,0 m2, pazeminot sākuma cenu par 60 (sešdesmit) 

procentiem jeb 23 130,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši viens simts trīsdesmit eiro un 00 

centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

trešās izsoles sākuma cenu 15 420,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti divdesmit 

eiro un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā 

un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē 

darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.23 pielikumā.  

 

 25. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, jo izsolei nav autorizēts neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 004 

0130, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0130 un platību 

1,052 ha, kā arī divām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 4248 004 0130 001 un 4248 004 



21 

 

0130 002, pazeminot sākuma cenu par 40 (četrdesmit) procentiem jeb 10 680,00 EUR 

(desmit tūkstoši seši simti astoņdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, trešās izsoles 

sākuma cenu 16 020,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši divdesmit eiro un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas 

būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā 

īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.24 pielikumā.  

 

 26. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9490 003 0385, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385, 

platība 0,1522 ha un uz tā esošās dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385 

001, samazinot tā pārdošanas sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem, jeb 5690,00 EUR 

(pieci tūkstoši seši simti deviņdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

otrās izsoles sākuma cenu 22 760,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit eiro 

un 00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to 

sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā 

īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus. 

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.25 pielikumā.  

 



22 

 

 27. Par nekustamā īpašuma Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, kadastra numurs 4276 006 0524, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0524 un platību 0,323 ha, 

un uz tās esošajām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 4276 006 0524 001 un 4276 006 0524 

002, samazinot tā pārdošanas sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem, jeb 5800,00 

EUR (pieci tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

otrās izsoles sākuma cenu 23 200,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši divi simti eiro un 00 

centi). 

5. Nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi, apgrūtinājumi: 

5.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas 

plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības 

noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un 

ar to; 

5.2. Izsoles dalībniekam 2 (divu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts 

zemesgrāmatā uz izsoles dalībnieka vārda, uzsākt saimniecisko darbību, kura atbilst 

Smiltenes novadā spēkā esošajam teritorijas plānojumam; 

5.3. Ja persona neizpilda 5.2. apakšpunktā norādīto, tad pašvaldība izmanto 

atpakaļpirkuma tiesības par cenu, kādā izsoles dalībniekam atsavināts nekustamais 

īpašums Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildi kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.26 pielikumā.  

 

 28. Par nekustamā īpašuma “Jaunsarmas”, Trapenes pagastā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3684 003 0406, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Rīkot rakstisku nomas tiesību izsoli uz nekustamā īpašuma “Jaunsarmas”, Trapenes pagastā, 

zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0406, lauksaimnieciskai izmantošanai. 



23 

 

2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0406, nomas tiesību izsoles 

sākumcenu 67,20 EUR (sešdesmit septiņi eiro un 20 centi) par gadu bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2030.gada 31.decembrim. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunsarmas”, Trapenes pagastā, zemes vienības, ar 

kadastra apzīmējumu 3684 003 0406, nomas tiesību izsoles noteikumus.  

5. Noteikt, ka nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

6. Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 

“Jaunsarmas”, Trapenes pagastā, zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0406 un 

platību 0,7 ha, nomas tiesību izsoli un iesniegt  Īpašuma un vides nodaļai lēmumu par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

7. Par lēmuma izpildi atbild Īpašuma un vides nodaļa. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 27 pielikumā.  

 

 29. Par nekustamā īpašuma “Tilderkalns”, Virešu pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Tilderkalns”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3690 001 0056, kas 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 3690 001 0017 un platību 0,14 

ha un 3690 001 0056 un platību 0,6183 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Tilderkalns”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, brīvo 

cenu 3720,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Tilderkalns”, Virešu pagastā, pēc iegādes nav 

saglabājams kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams nekustamajam 

īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma tiesības. 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Tilderkalns”, Virešu pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā 

un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē 

darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai nosūtīt pieguļošo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3690 001 0027 un 3690 001 0026, paziņojumus 

par īpašuma “Tilderkalns”, Virešu pagastā, kadastra numurs 3690 001 0056, atsavināšanu, 

ietverot nosacījumu, ka piekrišana iegādāties šo īpašumu izsakāma rakstveidā viena 

mēneša laikā. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.28 pielikumā.  

 

 30. Par nekustamā īpašuma “Vībotnes”, Trapenē, Trapenes pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 



24 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Vībotnes”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Vībotnes”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3684 003 0090, kas sastāv no zemes vienības, kadastra apzīmējums 3684 

003 0090, ar kopējo platību 0,5021 ha, brīvo cenu – 6530,00 EUR (seši tūkstoši pieci 

simti trīsdesmit eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt B. E. nekustamo īpašumu “Vībotnes”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3684 002 0032. 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt B. E. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena 6530,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit eiro un 

00 centi); 

4.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

4.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

5. B. E., ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas, jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

6. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides  

nodaļa. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 29 pielikumā.  

 

 31. Par nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3684 002 0032, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3684 002 0032 un platības 3,5 ha, brīvo cenu – 10 980,00 EUR (desmit tūkstoši deviņi 

simti astoņdesmit eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt E. P. nekustamo īpašumu “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3684 002 0032. 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt E. P. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena 10 980,00 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit eiro un 00 centi); 

4.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

4.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 



25 

 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

5. E. P., ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas, jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

6. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.30 pielikumā.  

 

 32. Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9480 003 0158, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 

0158 un platības 6,5 ha, brīvo cenu – 26 500,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši pieci simti 

eiro un 00 centi); 

3. Atsavināt I. B. nekustamo īpašumu “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9480 003 0158; 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt I. B. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena 26 500,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši pieci simti eiro 

un 00 centi); 

4.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

4.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

5. I.B., ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma saņemšanas 

dienas, jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

6. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašumu un vides nodaļa. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors 

Lēmums Nr.31 pielikumā.  

 

 33. Par nekustamā īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 



26 

 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9415 006 0414, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 006 0414 un 

platības 1902 m2, brīvo cenu – 10 500,00 EUR (desmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt O. K. nekustamo īpašumu Līvu iela 8, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 006 0414. 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt O. K. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena 10 500,00 EUR (desmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 

centi); 

4.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

4.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

5. O. K., ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma saņemšanas 

dienas, jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

6. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļa. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības  izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 32 pielikumā.  

 

 34. Par nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3684 003 0408, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3684 003 0408, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 003 

0598 un platības 1,68 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu, 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma 

projektu par nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors 

Lēmums Nr. 33 pielikumā.  

 

 35. Par nekustamā īpašuma “Dīķīši”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Dīķīši”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



27 

 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Dīķīši”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3684 003 0608, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0604 un 

platības 0,65 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Uzdot Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai veikt lēmuma 1.punktā 

minētā īpašuma mērniecību, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, novērtēšanu, 

tā nosacītās cenas noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes 

novada pašvaldības domei lēmuma projektu par īpašuma “Dīķīši”, Trapenes pagastā, 

Smiltenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.34 pielikumā.  

 

 36. Par nekustamā īpašuma “Centra garāža Nr.11”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

11:37 no domes zāles iziet R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Centra garāža Nr.11”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 010 0188, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 

010 0188 un platības 0,0045 ha, atsavināšanas procedūru. 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai veikt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu 

par īpašuma “Centra garāža Nr.11”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.35 pielikumā.  

 

 37. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

11:40 domes zālē atgriežas R. Vizulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu, 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma 



28 

 

projektu par īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.36 pielikumā.  

 

 38. Par valstij piederoša nekustamā īpašuma “Ceļš Blome–Siļķītes” pārņemšanu bez 

atlīdzības  Smiltenes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pārņemt bez atlīdzības Smiltenes novada pašvaldības īpašumā (bilancē) valstij piederošo 

nekustamo īpašumu “Ceļš Blome–Siļķītes”, (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 9446 006 

0464), sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9446 006 0462 (1,0 ha platībā) 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9446 006 0463 (2,2 ha platībā) ar uz tām izbūvēto 

komplekso inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 9446 006 0462 001 (“Autoceļš V265, km 

3.251-5.096”) valsts vietējā autoceļa V265 “Jaunsmiltene–Blomes skola”  posmu km 3.251-

5.096  – Blomes pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētais Valsts īpašums pašvaldībai ir nepieciešams 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju 

izpildei. 

3. Smiltenes novada pašvaldība apstiprinātā budžeta ietvaros apņemas segt visus izdevumus, 

kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reālo sadali un jaunizveidotā 

nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

4. Smiltenes novada pašvaldības dome apņemas nekustamo īpašumu izmantot šajā lēmumā 

minēto pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai un bez atlīdzības to nodot valstij atpakaļ, 

ja tas vairs netiks izmantots pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. 

5. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.37 pielikumā.  

 

 39. Par ceļa servitūta (reālservitūta) nodibināšanu uz nekustamā īpašuma “Ģērmaņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist nodibināt ceļa servitūtu (reālservitūtu) ar tiesībām uz braucamo ceļu Smiltenes 

novada pašvaldībai piederošā nekustamajā īpašumā “Ģērmaņi” Apes pagastā, kadastra Nr. 

3625 006 0093,  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093  – 0,0335 ha 

platībā (servitūta garums 74.5 m, platums 4.5 m) par labu nekustamajam īpašumam 

„Dambīši”, kadastra numurs 3625 006 0087, atbilstoši pievienotam grafiskam pielikumam. 



29 

 

2. Uzdot Juridiskai nodaļai sagatavot līgumu par ceļa servitūta nodibināšanu un secīgi pēc 

līguma parakstīšanas nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai, ievērojot lēmuma 1.punktā 

noteikto. 

3. Uzlikt par pienākumu lēmuma 1.punktā noteikto nekustamo  īpašumu  īpašniekiem veikt 

nepieciešamās darbības ceļa servitūta ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē lēmums Nr. 290 “Par ceļa servitūta (reālservitūta) 

nodibināšanu uz nekustamā īpašuma “Ģērmaņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3625 006 0093”, pieņemts 2024.gada 23.maijā, (protokols Nr. 6, 27.§.); un lēmums Nr. 688 

“Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 23.05.2024. lēmumā Nr. 290 “Par 

ceļa servitūta (reālservitūta) nodibināšanu uz nekustamā īpašuma “Ģērmaņi” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093””, pieņemts 2024.gada 24.oktobrī, (protokols 

Nr.13., 74.§.). 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.38 pielikumā.  

 

 40. Par apbūves tiesību izsolīšanu elektronisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu izvietošanai 

un uzturēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot apbūves tiesībai šādas Smiltenes novada pašvaldībai piederošas zemes vienību daļas 

      un noteikt zemes vienību daļu apbūves tiesību izsoļu sākuma gada maksu (tabula); 

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību daļu apbūves tiesību mērķi – publiski 

pieejamu elektrisko transportlīdzekļu uzlādes iekārtu izvietošanai un uzturēšanai. 

3. Uzdot Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai organizēt lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību daļu apbūves tiesību izsoles 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

4. Apstiprināt elektronisko izsoļu noteikumus un apstiprināt izsoļu noteikumos iekļautos 

nosacījumus: 

4.1. uzlādes iekārtai/-ām un tās/-o darbībai nepieciešamajai infrastruktūrai ir jābūt 

publiski pieejamai, nodrošinot piekļuvi uzlādes iekārtai/-ām jebkurā diennakts laikā 

(24/7); 

4.2. uzlādes iekārta/-as un tās/-o darbībai nepieciešamā infrastruktūra ierīkojama, lai 

sasniegtu vismaz (ne mazāk kā) sākotnēji ieplānoto pieslēgumpunktu skaitu; 

4.3. uzlādes iekārtas/-u darbībai nepieciešamie satiksmes organizācijas apzīmējumi (ceļa 

zīmes, marķējumi) ierīkojami atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

4.4. uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai nepieciešamās infrastruktūras ierīkošanas darbi 

tiek organizēti atbilstoši iepirkuma procedūras vai izsoles nosacījumiem vai 

vienlaikus ar pieslēguma ierīkošanu, bet ne vēlā kā līdz 2026.gada 31.martam; 

4.5. uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai nepieciešamās infrastruktūras uzturēšana darba 

kārtībā nodrošināma visā līguma darbības laikā; 

4.6. uzlādes iekārtai/-ām un/vai tās/-o darbībai nepieciešamajai infrastruktūrai var noteikt 

dažādus uzlādes iekārtas/-u un/vai tās/-o darbībai nepieciešamās infrastruktūras 

autentifikācijas, izmantošanas vai maksājuma nosacījumus uzlādes pakalpojuma 

saņemšanai (norēķinus par elektrisko transportlīdzekļu uzlādi veic atbilstoši 

normatīvajiem aktiem), ievērojot, ka tiem jābūt nediskriminējošiem, izmaksu ziņā 

samērīgiem, piekļuvei un tās izmantošanai jābūt efektīvai; 



30 

 

4.7. ja pieslēguma un/vai uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai nepieciešamās 

infrastruktūras ierīkošanas vai ekspluatācijas laikā no Sadales tīkla neatkarīgu 

iemeslu dēļ tiek pārtraukti pieslēguma un/vai uzlādes iekārtas/-u un tās/-o darbībai 

nepieciešamās infrastruktūras ierīkošanas darbi vai uzlādes iekārtas/-u un tās/-o 

darbībai nepieciešamās infrastruktūras ekspluatācija, iepirkuma vai izsoles 

pretendentam ir pienākums segt Sadales tīklam veikto investīciju atmaksu par 

faktiski izpildītajiem darbiem, kas saitīti ar pieslēguma ierīkošanu; 

4.8. lai nodrošinātu nepārtrauktu pieslēgumpunkta darbību, būtu nosakāms tāds saistību 

pirmstermiņa izbeigšanas termiņš, kas nepieciešams jaunas izsoles vai iepirkuma 

procedūras organizēšanai, attiecīgo lēmumu pieņemšanai un jaunu tiesisko attiecību 

nodibināšanai; 

4.9. iepirkuma vai izsoles pretendenta maiņas gadījumā uzlādes iekārta/-as un tās/-o 

darbībai nepieciešamā infrastruktūra ierīkojama, lai sasniegtu vismaz (ne mazāk kā) 

sākotnēji ieplānoto pieslēgumpunktu skaitu. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 39 pielikumā.  

 

 41. Par projektu “PlanHeat” un “Flip-Ec” īstenošanu Interreg Baltijas jūras reģiona 

programmā 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu par projekta “Local Heat Planning - Achieving the Heat Transition in BSR 

Municipalities” (latviski – “Vietējās siltumapgādes plānošana – siltumapgādes pārejas 

īstenošana Baltijas jūras reģiona pašvaldībās”), akronīms - “PlanHeat”, īstenošanu. 

2. Projekta “PlanHeat”  kopējās izmaksas ir 269 671,20 EUR (divi simti sešdesmit deviņi 

tūkstoši, seši simti septiņdesmit viens eiro un divdesmit centi), līdz ar to Smiltenes novada 

pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 26 967,12 EUR 

(divdesmit seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit septiņi eiro un divpadsmit centi). 

3. Slēgt līgumu par projekta “Flipped Energy Concept to Flip Climate Change” 

(Energoefektīvas enerģijas koncepts klimata pārmaiņu mazināšanai), akronīms - “Flip-EC” 

īstenošanu. 

4. Projekta “Flip-EC” kopējās izmaksas ir 206 277,40  EUR (divi simti seši tūkstoši divi simti 

septiņdesmit septiņi eiro un četrdesmit centi), līdz ar to Smiltenes novada pašvaldība garantē 

līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 20 627,74EUR (divdesmit tūkstoši 

seši simti divdesmit septiņi eiro un septiņdesmit četri centi). 

5. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2025., 2026., 2027. un 

2028. gada budžetā. 

6. Atbildīgais par projekta īstenošanu ir Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļa. 

7. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 40 pielikumā.  

 

 42. Par projekta “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Smiltenes novada 

pašvaldībā” sagatavošanu 



31 

 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt projektu “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 

Smiltenes novada pašvaldībā” Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu 

konkursā ES kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana 

visvairāk skartajos reģionos" 6.1.1.6. pasākuma "Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas 

veicināšana pašvaldībās" ietvaros par kopējo summu 255 000,00 EUR (divi simti piecdesmit 

pieci tūkstoši eiro 00 centi). 

2. Ja Centrālā finanšu un līgumu aģentūra apstiprina projekta pieteikumu par 255 000,00 EUR 

(divi simti piecdesmit pieci tūkstoši eiro 00 centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē 

līdzfinansējumu 15% apmērā no projekta kopējām izmaksām jeb 38 250,00 EUR (trīsdesmit 

astoņi tūkstoši divi simti piecdesmit eiro 00 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu un iesniegšanu ir Centrālās 

administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības  2025., 2026. gada budžetā. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 41 pielikumā.  

 

 43. Par Smiltenes novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un 

publiskās partnerības (PPP) attīstības programmā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes novada pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un 

publiskās partnerības (PPP) attīstības programmā ar 40 dzīvokļu pieprasījumu. 

2. Rezervēt dalībai Pieejamu cenu īres dzīvokļu attīstības programmā pašvaldībai piederošo 

zemes gabalu - Pļavas ielā 2, Smiltenē, kad.nr. 94150070029. 

3. Pēc projekta Finanšu ekonomisko aprēķinu (FEA) sagatavošanas un iespējamo  pašvaldības 

saistību noteikšanas, Smiltenes novada pašvaldība lems par tālāko dalību projektā. 

Lēmums Nr.42 pielikumā.  

 

 44. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Atgriezies Smiltenes novadā!” un noteikt 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2025. gada 25. februārim, plkst. 17.00. 



32 

 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada pašvaldības mājas lapā www.smiltenesnovads.lv, 

pašvaldības sociālajos tīkos, pašvaldības bezmaksas izdevumā “Smiltenes Novada 

Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” 

komisijas priekšsēdētājs. 

Lēmums Nr.43 pielikumā.  

 

 45. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības  Dzīvokļu komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāva Ingaru Veismani, 

personas kods. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 44 pielikumā.  

 

 46. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas 

sastāva Ingaru Veismani, personas kods. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 45 pielikumā.  

 

 47. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Ingaru Veismani no Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku 

pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāva. 



33 

 

2. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 46 pielikumā.  

 

 48. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva 

Pārslu Kuprišu. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļas vadītāju Santu Sinku. 

3. Apstiprināt nolikumu Nr. 2/25 “Grozījumi Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18” (pielikumā). 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 47 pielikumā.  

 

 49. Par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas locekli Smiltenes novada 

meža īpašnieku pārstāvi Arni Čamu. 

2. Ievēlēt par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas locekli Valsts meža dienesta 

pārstāvi Kasparu Lārmani 

3. Ievēlēt par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas locekli Lauku atbalsts 

dienesta pārstāvi Didzi Punānu. 

4. Ievēlēt par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas locekli Mednieku apvienības 

pārstāvi, mednieku kolektīva „Laiksne” vadītāju Aigaru Vīvuliņu. 

5. Ievēlēt par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas locekli Smiltenes novada 

lauksaimnieku pārstāvi Sandru Stricku. 

6. Ievēlēt Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijā Smiltenes novada pašvaldības 

pārstāvi – Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītāju Jāni Šepteru. 

7. Ievēlēt par Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāju Jāni Šepteru. 

8. Komisijas sekretāra funkcijas pilda ar Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumu nozīmēts domes administrācijas sekretārs.  

9. Komisijas sastāvs tiek apstiprināts uz četriem gadiem. 

10. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 



34 

 

Lēmums Nr.48 pielikumā.  

 

 50. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisija sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

A. Abrāmovs balsojumā nepiedalās.  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Smiltenes novada pašvaldības Interešu izglītības 

jautājumu un programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas komisijas Signi Balteri, personas 

kods. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Smiltenes novada pašvaldības Interešu izglītības 

jautājumu un programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas komisijas sastāvā Inesi Priedīti, 

personas kods. 

3. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 49 pielikumā.  

 

 51. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzības jomā sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no sadarbības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā sastāva Smiltenes novada 

Izglītības pārvaldes mentālās veselības mentori/pedagoga palīgu Agitu Rīderi. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. februārī. 

Lēmums Nr.50 pielikumā.  

 

 52. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Una Raiskuma 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss, ar roku Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt par Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas 

priekšsēdētāju Lieni Brolīti, personas kods. 



35 

 

2. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājai. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.51 pielikumā.  

 

 53. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Otārs Putrālis), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā Edgaru Roslovu, personas 

kods. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.52 pielikumā.  

 

 54. Iesnieguma par pašvaldības izpilddirektora faktiskās rīcības pārsūdzēšanu izskatīšana 

Ziņo Santa Brūvere, Liene Brolīte 

 

Izsakās A. Lapiņš, L. Brolīte, A. Harju  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. [..] 

2. [..]. 

3. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai paziņot 

[..] par pieņemto lēmumu un nosūtīt pieņemto lēmumu. 

Lēmums Nr.53 pielikumā.  

 

 

Sēde slēgta pl. 12:03 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                 Astrīda Harju  

 

Sēdes protokolētāja                                                                         Laura Pleša 


